

## Vederlagsrapport 2022

Bestyrelse og direktion i Ørsted Insurance A/S

## Indledning

Denne vederlagsrapport indeholder information om hvert enkelt ledelsesmedlems vederlag.

Informationen er af hensyn til databeskyttelsesreglerne fra og med 2022 udskilt fra årsrapporten.

## Vederlag til bestyrelsen

I henhold til Ørsted Insurance A/S' vedtægter fastsættes vederlaget til bestyrelsen af generalforsamlingen.

Ørsted Insurance A/S' bestyrelsesmedlemmer honoreres ikke med undtagelse af det uafhængige og kvalificerede medlem, der honoreres med et fast årligt vederlag på t.kr. 65.

Stilling og navn	Vederlag for 2022
Formand Jeppe Hoff Nielsen	-
Næstformand Helle Risbjerg Nielsen	-
Bestyrelsesmedlem Anders Zoëga Hansen	-
Bestyrelsesmedlem Gert Olander	65.000

## Vederlag til direktionen

Selskabets administrerende direktør honoreres ikke af selskabet, idet selskabet er et 100% ejet datterselskab i Ørsted koncernen.

Aflønningen af den administrerende direktør afholdes af Ørsted Services A/S og følger som udgangspunkt Ørsted A/S' generelle lønpolitik.

Bestyrelsen i Ørsted Insurance A/S er i overensstemmelse med selskabets lønpolitik ansvarlig for at tilsikre, at eventuel incitamentsstruktur ved aflønningen ikke kan indebære risiko for interessekonflikter eller fører til overdreven risikovillig adfærd.

Stilling og navn	Vederlag for 2022
Direktør Hanne Aaboe – fratrådt 31. juli 2022	1.157.000
Direktør Jens Helskov Varder – tiltrådt 1. august 2022	452.000
Samlet vederlag til direktionen	1.609.000